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Beskrivelser af de stande der vil 

være til stede på landsmøde 

den 6.-7. november 2023 på Hotel 

Nyborg Strand 
 

Aqoola 

 

 

Besøg vores stand og hør mere om vores platform til 

fakturahåndtering, kontrakthåndtering, rejser og udlæg, der 

er udviklet specifikt til undervisningsinstitutioner.  

Du kan deltage i vores konkurrence og vinde en gave. Vi 

glæder os til at se dig 

BOSS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Side 2 af 8 
 

DSF Imaging (Dansk 

Skolefoto) 

 

Som skolefotofirma hjælper vi vores kunder med: 

● Elevportrætter til Lectio 

● Studiekort 

● Personale portræt/gruppebilleder 

● Elevbøger 

● Personaletavler 

● Digitalt billedarkiv 

● Digital forudbestillingsplatform 

● Fotografisk dækning af særlige begivenheder 

 

Årsagen til at vi deltager på vores stand er primært af 2 

årsager: 

 

1. Styrke samarbejdet med vores kunder 

 

2. Bidrage positivt til jeres event med sjove - og måske - 

udfordrende konkurrencer. 

Innobeat App til SPS flow 

  

InnoBeat 

 

Hvis I også oplever, at flere og flere kursister søger SPS, så 

kom forbi vores stand og hør hvordan SPS Flow systemet 

kan hjælpe dig i din hverdag. 

 

SPS Flow er et system, der via en digital SPS-proces hjælper 

dig til at minimere de administrative og manuelle opgaver, 

der er i forbindelse med SPS ansøgninger. 

 

Intranote 

 

 

Med DocuNote Uddannelse samles jeres administrative 

processer i ét system, hvor I får fuld adgang til at 

effektivisere og automatisere alle arbejdsgange. 

Mere end 150 uddannelsesinstitutioner bruger allerede 

IntraNote som digital samarbejdspartner.  

I træder derfor ind i et fællesskab, hvor I møder kolleger og 

er med til at definere, hvordan vi kan hjælpe med at 

optimere jeres hverdag mest muligt. 

I kan integrere med bl.a. Office-pakken, Outlook, AD, 

Optagelse.dk, KOT, Lectio, SIS, LUDUS, Studie+, EASY, e-

Boks, CPR-validering, UMS fra InLogic og meget mere.  

Fra Optagelse.dk henter DocuNote automatisk alle de 

relevante data, I skal bruge. 

I kan nemt masseudsende breve via e-Boks. Benyt jer 

samtidig af de mange muligheder, der er knyttet til 

masseudsendelserne. I kan fx bruge digitale underskrifter, 

brevflette til mange og sende til underskrift 

Alt er styret via roller og rettigheder.  
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Lectio 

 

 

Kom og besøg vores stand. 

Ludus  

 

 

Ludus er et studieadministrativt system, som kan 

håndtere alt i forhold til administration af elever, lige fra 

optagelse til eksamen.  

Derudover kan der arkiveres dokumenter på de enkelte 

elever og sendes post til elever og værger, hvis eleven er 

under 18 år.  

Standen er både rettet mod medlemmer som allerede er 

brugere af ludus, men også andre interesserede. Her er bl.a. 

mulighed for at stille diverse spørgsmål til brugen af 

systemet 

Lærerstandens 

Brandforsikring 

 

 

Lærerstandens Brandforsikring er medlemsejet og tilbyder i 

dag forsikringer til lærere, administrativt personale ansat 

ved uddannelsesinstitutioner og flere andre faggrupper. 

Ægtefæller, kærester og børn af medlemmer kan også blive 

medlem. 

Vi er Danmarks 4. største forsikringsselskab på det private 

forsikringsmarked, og vi er kendetegnet ved at have meget 

tilfredse medlemmer  

En medmenneskelig og gensidig tilgang er vores fokus. For 

vores medlemmer kommer altid først. 

I flere år i træk har vi ligget i top i en 

kundetilfredshedsundersøgelse foretaget af EPSI og mange 

af vores forsikringer har vundet bedst i test af 

forbrugermagasinet TÆNK. 

Vi glæder os til at få nogle gode snakke med jer, og du vil 

med garanti vinde en præmie, hvis du kommer og prøver 

vores lykkehjul på standen. 
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MDC Nordic – Navision 

 

 

Vi er en 100% danskejet konsulentvirksomhed med base i 

Birkerød. Vi har specialiseret os i at levere it-løsninger til 

både offentlige og private virksomheder baseret på 

Microsofts platforme. 

 

Vi er i dag én af landets førende leverandører af Navision 

Stat, som er det offentliges version af det populære 

økonomisystem Navision (i dag kaldet Business Central). 

 

Vi sidder bl.a. med når Økonomistyrelsen skal udvikle nye 

versioner af Navision Stat og vi servicerer i dag en lang 

række af landets største uddannelsesinstitutioner. 

 

MDC Nordic er en vigtig samarbejdspartner for 

selvejersektoren da vi har en stor viden om Navision Stat, 

både på klient, udvikling og teknik. Vi leverer hosting og 

support til utroligt mange institutioner. 

Vi skiller os ud fra andre ved at vi er med ved bordet, når 

det gælder udvikling og teknik. Samtidig leverer vi 

telefonsupport, og det er atypisk i dag, hvor man mange 

gange bliver mødt af en robot. 

 

Vi sælger konsulentydelser, Navision Stat support, 

opgraderinger af nyeste versioner, Hosting og udvikling af 

Navision Stat 

Sampension  

 

 

På Sampensions stand kan du høre mere om den 

pensionsordning, du har hos os via din overenskomst.  

 

Udover en opsparing til din pension indeholder din ordning 

også forsikringer, hvis du er for syg til at arbejde eller du 

dør.  

Vil du vide mere om din ordning eller blive klogere på de 

digitale veje ind i Sampension – så kig forbi vores stand eller 

deltag på workshoppen. 
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Nova Nordic 
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Studica 

 

 

Oplev Fremtiden af Studieadministration med STUDICA 

 

Vi er glade for at byde dig velkommen til en oplevelse, der 

vil ændre måden du tænker på studieadministration. Vores 

stand er din indgang til det innovative STUDICA-univers, der 

er designet til at transformere 

studieadministrationsprocesser og bringe dem ind i 

fremtiden. 

 

Udforsk STUDICA's funktioner: Træd ind i en verden af 

muligheder med vores interaktive præsentation af STUDICA-

platformen. Se, hvordan STUDICA kan revolutionere 

hverdagen for skoler, lærere og elever ved at optimere 

ansøgninger, brobygningsforløb og studieplanlægning. Vores 

eksperter vil demonstrere, hvordan STUDICA's intuitive 

grænseflade og smarte funktioner arbejder sammen for at 

gøre studieadministration mere effektiv end nogensinde før. 

 

Se integration med Teams og mobil app: Opdag den 

sømløse integration mellem STUDICA og andre systemer, 

såsom Microsoft Teams og vores elev-app. Få en hands-on 

demonstration af, hvordan vores teknologi automatisk 

forbinder undervisere og elever med klasser og hold, og 

hvordan I kan administrere læringsforløb og 

fraværsregistreringer med lethed. 

 

Mød vores eksperter: Vores specialister er klar til at 

besvare dine spørgsmål, diskutere dine udfordringer og dele 

deres indsigt i, hvordan STUDICA kan tilpasses til dine 

specifikke behov. Uanset din rolle er, er vores team klar til 

at guide dig mod en mere effektiv studieadministration. 

 

Unikke muligheder og gaver: Besøg vores stand for at 

deltage i en spændende konkurrence og vinde fine præmier. 

Vi giver også eksklusive giveaways som en tak for din 

interesse. 

 

Vi glæder os til at give dig en smagsprøve på, hvordan vores 

teknologi kan forme fremtiden for studieadministration. Kom 

forbi vores stand, og lad os sammen udforske det 

spændende potentiale, der ligger foran os. 
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STUDIZ 

  

Ressourceoptimering med Studiz! 

Hvad enten I allerede er kunder hos os, eller måske bare 

gerne vil vide lidt mere om hvad det er vi kan, så kom 

endelig forbi vores stand og få en snak om mulighederne 

ved digitalisering af studiekort med dertilhørende services. 

 

Ca. 80% af al udvikling hos os sker i direkte samarbejde 

med vores partnerinstitutioner og efter ønske/ide fra dem. 

Filosofien hos os er, at hvis en institution har et behov eller 

ønske, er der sikkert også andre som har det, de har nok 

bare ikke tænkt tanken endnu  

 

Vi er altid meget interesserede i al den feedback vi kan få, 

og særligt fra jer der anvender vores system i jeres daglige 

arbejde. 

Vel mødt. 

 

SLS Økonomistyrelsen 
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Visma 

 

 
 

Link til ”Nyheder fra Visma 

IMS” 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visma Xflow 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ims.dk/tilmeld-nyhedsbrev
https://ims.dk/tilmeld-nyhedsbrev
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